
Uchwała Nr L/543/2009 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 14 lipca 2009 r. 
 
 
w sprawie: wydzielenia z mieszkaniowego zasobu Miasta Nowego Sącza lokali socjalnych. 

 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 22 ustawy 
z dnia 21 czerwca 2001 r., o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o 
zmianie Kodeksu cywilnego (tekst jednolity Dz. U. z 2005 r., Nr 31, poz. 266 z późn. zm.), na 
wniosek Prezydenta Miasta Nowego Sącza - Rada Miasta Nowego Sącza postanawia: 
 

§ 1 
 
 
Wydzielić z mieszkaniowego zasobu Miasta Nowego Sącza następujące lokale socjalne: 
  

Lp. Adres Nr lokalu Powierzchnia użytkowa w m² 

1. ul. I Pułku Strzelców 
Podhalańskich 18 5 61,22 m² 

2. ul. Sienkiewicza 39 6 14,70 m² 

3. ul. Zygmuntowska 2 3 38,77 m² 

4. ul. Piotra Skargi 8 10 39,54 m² 

5.. ul. Kochanowskiego 
31 4 24,88 m² 

 
§ 2 

 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 
 

§ 3 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta 

Stefan Chomoncik 

  

 


